CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
| SASSARI

DIREZIONE GENERALE ﬁ

Determinazione n. 7 del 10.12.2012

OGGETTO: SIG. ANDREA MARIO CONTI — AUTISTA USCIERE - COLLOCAMENTO A

RIPOSO.-
IL DIRETTORE GENERALE
VISTA la L.R. 23.05.2008, n. 6 “Legge-quadro in materia di Consorzi di Bonifica™;
VISTO lo statuto del Consorzio di bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei De-

legati con deliberazione 15.12.2008, n. 13, resa esecutiva in data 19.12.2008
con protocollo n. 25917/VI11.7.5 dell’Assessorato dell’Agricoltura e Riforma agro-
pastorale;

RITENUTO  che il presente provvedimento rientra nelle attribuzioni del Direttore Generale ai
sensi dell’art. 26, punto 2), dello Statuto consortile;

VISTO iI-C.C.N.L. vigente;
RICHIAMATA [a nota n. 654 di protocollo del 29.02.2012 con la quale il sig. Andrea Mario

Conti, nato a Sassari il 15.10.1949, in servizio presso questo Ente dal 16 ago-
sto 1978, ha rassegnato le proprie dimissioni a decorrere dal 1° gennaio 2013;

RITENUTO doveroso provvedere in merito .

DETERMINA

1) di collocare a riposo ii sig. Andrea Mario Conti a decorrere dal 1° gennaio 2013;

2) diinviare il presente atto all’Area amministrativa, Settore AA.GG. e Settore Ragioneria.

IL DIRETTORE GENERALE
(Pott. Ing. Rai?c‘)lndo Marras)




La presente determinazione dirigenziale & in pubblicazione nell'Albo del Consorzio per giorni quin-

al giorno ah e o

dici consecultivi, dal giorno % 4 e om
E R

ooy

ecioingts L DIRETTORE DELLy n/EA AMMINISTRATIVA
2 ail'originals Dott. PEopire Of i
N OENERALE ( Vpﬂ//;%g’g‘é@*f

LODnnRET
.

Avverso la presente determinazione € ammessa opposizione da proporsi entro trenta giorni a de-
correre dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle opposizio-
ni € ammesso ricorso all'Assessorato regionale competente in materia di agricoltura entro trenta
giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti stessi.

RST/rst



